



Lilly ilaç çalışanları, Lilly'nin dünya genelinde uyguladığı kurumsal sorumluluk programı "**Gönüllülük Günü**" kapsamında diyabetten etkilenen ailelerle diyabet dostu yemek atölyesinde buluştu. Lilly gönüllüleri, "**Sizin için mutfaktayız**" konsepti ile diyabetliler için aileleriyle birlikte diyabetik tatlılar yaptılar. "**Gönüllülük Günü**", 60 ülkede 20 bin Lilly çalışanının katılımıyla bu yıl 10 Ekim'de tüm dünyada eşzamanlı olarak düzenlendi. Diyabetle Yaşam Derneği ve Türkiye Diyabet Vakfı desteği ile gerçekleşen projede, sağlıkta bilinçlendirme amacıyla, 100 Lilly çalışanı ve diyabetten etkilenen aile bir araya geldi.



MSD, tüp bebek tedavisinde uygulanan protokollere ek olarak 7 günlük enjeksiyonu 1 güne indiren yeni tedavi seçeneği ile tüp bebek tedavisi alanında son on yılın en büyük değişimini gerçekleştirdi. MSD, yeni ürününü Antalya'da gerçekleştirilen **5. Üreme Kongresi**'nde tıp dünyasına sundu. Tüp bebek tedavisinde uygulanan protokollere ek olarak geliştirilen bu yeni tedavi yöntemi hakkında bilgi veren Brüksel Ziekenhuis Üniversitesi Üreme Tıbbi Merkezi Tüp Bebek Uzmanı olarak görev yapan Prof. Dr. Paul Devroey, yeni uygulamanın tedaviyi daha konforlu hale getirdiğini belirtti.

Romatoid artrit (RA) ve ankilozan spondilit (AS) hastalarının gündelik hayatlarında karşılaştıkları zorluklar ve engellerle mücadelesini konu alan "**Hareket Hayattır**" fotoğraf yarışması sonuçları Türkiye Romatoloji Derneği (TRD) tarafından açıklandı. Geleneksel olarak "hareket" konusunu ele alan ve hekimlerle hemşirelerin katılımıyla gerçekleşen yarışma bu yıl ilk kez hastalara da açık düzenlendi. Yarışmada dereceye giren çalışmaları TRD Genel Sekreteri Prof. Dr. Vedat Hamuryudan, Mustafa Altıoklar, Koray Peközkay, Mehmet Turgut, Muammer Yanmaz gibi sinema, basın ve fotoğraf dünyasının profesyonelleri seçti.

Moda tasarımcısı Gamze Saraçoğlu ve oyuncu Ayşe Tolga Sedef Hastaları Dayanışma Derneği ve Psoriasis Derneği'nin liderliğinde ve AbbVie'nin katkıları ile hayata geçirilen "**Sedef Hastalığı Kader Değildir**" projesi kapsamında sedef hastalığıyla ilgili farkındalık yaratabilmek ve toplumsal bilinç düzeyini yükseltmek amacıyla bir araya geldi. Proje için oyuncu Ayşe Tolga'ya özel bir makyaj uygulaması yapıldı. Bu sayede sedef hastalığını deneyimleme fırsatı bulan oyuncu kişisel deneyimlerini paylaşarak topluma çeşitli mesajlar verdi. Proje çerçevesinde atölyesinde hastalarla bir gününü geçiren Gamze Saraçoğlu ise hastalıkla ve hastaların sosyal yaşantıları ile ilgili bilgiler edinerek herkesi sedef konusunda duyarlı olmaya çağırdı.



Pfizer, dünyanın yoksul ülkelerindeki bebek ve çocukların pnömokok hastalıklarına karşı korunması amacıyla UNICEF'le yeni bir temin anlaşması imzaladı. Pfizer, Küresel Aşı ve Bağışıklama İttifakı'nın (GAVI) girişimiyle oluşturulan Önceden Tedarik Güvencesi (AMC) sistemi kapsamında az gelişmiş ülkelerdeki çocuklara **2025 yılına kadar zatürre aşısı temin etme** güvencesi verdi. Pfizer tarafından yapılan açıklamada, pnömokok bakterisinin neden olduğu hastalıkların dünya genelinde 5 yaş altı çocuklarda en çok görülen aşıyla önlenilebilir ölüm nedenleri arasında yer aldığı bildirildi.